АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017							                                      № 745
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 07.04.2017 № 546

	В  связи со сложившимися неблагоприятными погодными  условиями, на основании решения комиссии по благоустройству территории города Вятские Поляны  о продлении сроков проведения месячника по благоустройству и озеленению  территории города  администрация города  Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации города от  07.04.2017 № 546 «О проведении месячника по благоустройству и озеленению  территории города Вятские Поляны» (далее - постановление) следующие изменения:
	1.1  в пункте 1 постановления слова «с 15 апреля по 14 мая  2017 года» заменить словами «с 15 апреля по 19 мая  2017 года».
	1.2 в подпункте 2.2 пункта 2 постановления слова «до 14 мая 2017 года» заменить словами «до 19 мая 2017 года».
 	2.   Отделу информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
			                А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт муниципального казенного
учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления					В.С. Ганин

image1.jpeg